I present Dr Arno Penzias, Nobel laureate, a scientist of the highest ingenuity, who has enquired into the origins of life, enlarged the scope of our knowledge, and shed much light on the nature, the dimensions, and the origins of the Universe, for admission to the honorary degree of Doctor of Science.

Admission by the Chancellor

You are a most acute observer of the heavens, a most ingenious deviser of equipment, and a most gifted solver of some of the most momentous of all puzzles. Acting on my own authority and on that of the whole University, I admit you to the honorary degree of Doctor of Science.

Professor SHIRLEY TILGHMAN, FRS

President, and Howard A. Prior Professor of the Life Sciences, Princeton University

Cum notissimum sit praeclarum illud dei Apollinis dictum, Nosce teipsum, tum quid deus in mente habuerit non omnino est facile dictu. hoc saltem manifestum esse concedimus, hominum naturam illis temporibus haudquaquam eisdem obnoxiam fuisse inquisitionis generibus quae maximo cum fructu excogitaverunt viri hodierni. viri, dixi? immo mulieres quoque ingentem horum studiorum processum admirabilem ad modum adiuverunt, inter quas haec quam praesento eminentissima est, doctrinae nostrae plurimum contulit. abstrusissimas istas quaestiones sed easdem gravissimas investigavit quae ad infantis nondum nati indolem pertinent, qua de re multo plus hodie intelligi quam intellexissent maiores nostri audivimus fere omnes, scientiam esse quandam geneticam, quae ita insitam omnium animalium naturam exploret ut et partus formationem et originem cuiusque hereditariam scrutetur; politiores hoc quoque didicerunt, complures homines doctos et hic et in ceteris civitatibus ideo laborem pecuniam vires coniunxisse ut occultissimum quodque naturae humanae arcanum penitus cognoscant, tantae enim tamque involutae quaestioni unum Oedipodem non sufficere. maioris momenti quaestionem vix inveneris, quam haec quam praesento, locum principem inter eos consecuta qui partum inchoatum vestigabant, olim cum paucis aliis tantis facultatibus temptandam esse censebat. alia sunt quae silentio praeterire non possum: hanc et mulieribus doctis hunc vitae cursum, hoc doctrinae genus prosecutis ducem exstitisse ac signiferam, et cum nimis multi homines doctrina insignes sibi tantum laborent, discipulos disciplinaeque molestias ceteris linquant, hanc adeo a docendi munere non abhorreere ut omnium prima in Universitate sua praemio adfecta sit praecipienda erudiendique causa. cui Universitati, nobiscum et vetustis amicitiae vinculis et novis concordiae societatisque foederibus coniunctae, hanc nuper Praesidem electam esse multis nominibus gaudemus, et ipsi et Academiae cui praeest gratulamur e corde.